
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA ZLATAR BISTRICA 

Zlatar Bistrica, Vladimira Nazora 10 

 

KLASA: 007-04/24-02/09 

URBROJ: 2140-83-24-03 

Zlatar Bistrica, 19. rujna 2024. 

 

Temeljem članka 7. Odluke o korištenju školske sportske dvorane te ostalih prostora i 

opreme Osnovne škole Zlatar Bistrica (Klasa: 011-03/23-02/01 Urbroj: 2140-83-23-01 od 18. 

travnja 2023. g.) Školski odbor Osnovne škole Zlatar Bistrica donosi 

 

 

 

ODLUKU 

I 

o raspisivanju javnog natječaja za davanje na korištenje prostora i opreme u vlasništvu Škole 

na jednu godinu (14.10.2024. – 13.10.2025.) i imenovanju Povjerenstva za provođenje javnog 

natječaja. 

U Povjerenstvo se imenuje Ivan Kuntić, član Školskog odbora iz reda predstavnika osnivača, 

Sandra Belinić, učiteljica tjelesne i zdravstvene kulture i Natalija Jug, tajnica Škole. 

II. 

Povjerenstvo provodi sljedeće aktivnosti: 

- priprema tekst javnog natječaja i šalje isti na objavu 

- otvara i pregledava pristigle ponude na natječaj 

- sastavlja zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 

- predlaže odluku o odabiru najpovoljnije ponude 

- obavlja ostale poslove u vezi provođenja javnog natječaja. 

 

         Predsjednica ŠO 

         Jasenka Kuljak 

 

 



 

Dostaviti: 

1. Ivan Kuntić, član Školskog odbora iz reda predstavnika osnivača 

2. Sandra Belinić, učiteljica Tjelesne i zdravstvene kulture 

3. Natalija Jug, tajnica Škole  

4. Arhiva 


